
ミネラルコルチコイド受容体研究会
日本医師会生涯教育講座認定（1単位） ：43動悸

◆日時:'O,3年2月1フ曰（金) 19:OO-20:OO
◆開催：八ｲブﾘﾂﾄ開催(zoom酉己信十現地会場）
◆会場： （旧:ｺｽﾀビｽﾀ) EMｳｪﾙﾈｽ暮らしの発酵

ﾗｲﾌｽﾀｲﾙリゾートホテル2階「オルキデア」

特別講演

大城力先生
中部徳洲会病院循環器内科統括部長／不整脈センター長

座長

心房細動最近の話題
ミネラルコルチコイド受容体･心外膜脂肪の関与

演者高橋尚彦先生
大分大学医学部循環器内科･臨床検査診断学講座教授

【事前登録のご依頼】
※｢現地参加｣または｢web視聴｣のいずれかをお知らせ下さい。
※申込の締め切りはございませんが､ご返信の都合上早めに

お申込み頂けましたら大変助かります。

※二次元コード､もしくは下記アドレスよりお願いいたします。

】‐【【】‐ I［可【 【」r】「l【

第一三共株式会社堀口洸電話:OSO-1335-468フ

※本セミナーは､新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽ感染拡大防止の観点から､集合視聴会場の他にWeb配信による個人視聴も可能でございます。
※本講演会は､新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽ感染拡大防止策として､以下を実施致します｡何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
・ソーシヤルデイｽﾀﾝｽの確保､換気と消毒を徹底いたします．ご来場時にはﾏｽｸの着用をお願い致します。

．ご来場時には検温へのご協力をお願い致します｡37.5℃以上の場合は､参加をお断りさせていただきます。
・茶菓弁当､飲料の提供はいたしません。

・新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽ感染拡大防止のため､集合会場が50名を超える場合はご入場をお断りさせて頂く場合がございます。
※なお､感染状況を鑑み､集合会場を中止させて頂く場合がございます｡その際は事前にご案内申し上げます。
※当日はご参加頂いた確認のため､ご施設名．ご芳名を記入頂き､ご参加お願い申し上げます。
なお､ご記入頂いたご施設名｡ご芳名は医薬品および医学薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。

※本会は自社医薬品の情報提供を含むために聴講対象者を医療機関にご所属の医師､薬剤師､看護師に限定させていただいております。

共催沖縄県中部地区医師会g第一三共株式会社
〔坤K慨.5，k麺


